"EL PROVEEDORn acepta y se obliga a proporcionar a "LA ENTIDADn la adquisición de PRODUCTOS AORÍCOLAS, SEMILLA DE MAfZ, en los términos y condiciones establecidos en este contrato y su anexo 1, que 
forman parte integrante del mismo. 

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO. "LA ENTIDAD" pagará a "EL PROVEEDOR" como contraprestación por el suministro de los bienes objeto de 
este contrato, la cantidad de $143,550.00 (ciento cuarenta y tres mil quinientos cincuenta pesos 00/100 M.N.) 
monto total del contrato exento de impuestos. 

El precio unitario es considerado fijo y en moneda nacional (peso mexicano) hasta que concluya la relación 
contractual que se formaliza, incluyendo todos los conceptos y costos involucrados en la adquisición de

[...]

EDUARDO 231001 29 sacos SEMILLAS, BOLA MEDIO CORTO, PESO DEL SACO 18.87 $4,950.00 $ 143,550.00 
BECERRA KILOGRAMOS O MÁS. 
CÓRDOVA 

SUBTOTAL $ 143,550.00 J 

DEBIDO A QUE SATISFACE LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS Y GARANTIZA SATISFACTORIAMENTE EL CUMPLIMIENTO DE EXENTO � rt1f LAS OBLIGACIONES RESPECTIVAS. DEIVA 
TOTAL $ 143,550.oc/ 

TOTAL, EN LETRA: CIENTO CUARENTA Y TRES MIL QUINIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 ._-t. 

I